
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025IXTAPALUCA 0015

EGRESOS

SUBEJERCICIOMinMCtQipiY
REDUCCIONES

CONCEPTO DEVENGADO PAGADOMODIFICADOAPROBADO

TTTT

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios

Sujetos a Reglas de Operación

Otros Subsidios

Desempeño de las funciones

Prestación de Servicios Públicos

Provisión de Bienes Públicos

Planeación, seguimiento y evaluación de politicas públicas

Promoción y fomento

Regulación y supervisión

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)

Específicos

Proyectos de inversión

Administrativos y de Apoyo

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional

Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión

Operaciones Ajenas

Compromisos

Obligaciones de cumplimiento de resolución juridiccional

Desastres Naturales

Obligaciones

Pensiones y jubilaciones

Aportaciones a la seguridad social

Aportaciones a fondos de estabilización

Aportaciones a fondos de inversión y reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)

9,458,984 8098,687,707.97 42,803,143.96108,146,692.770.00108,146,692.77
0.000.000.000.000.00000

-79,580,068.47587,963,015.45

0.00

432,958,684.19668,544.12 508,382,946.98507,714,402.86

0.000.000.000.000.00

-189,705.58

10,648,611 27

-600,172.26

9,151,276.54

70,607,619.09

12,319,077.76

9,614,312.78

73,032,767.70

13,523,079.61

9,424,607.20

83,681,378.97

12,922,907.35

0.009,424,607.20

83,681,378.97

12,922,907.35

0.00

0.00

0.000.00 0.00000 0.000.00

0.000.000.000.000.000.00

28,757,237.5218,344,651.8538,296,579.6767,053,817.190.0067,053,817.19

-1,845,247.39

-939,655.34

58,143,370.17

7,363,425.06

23,453,837.51

7,137,543.09

56,298,122.78

6,423,769.72

0.0056,298,122.78

7,092,31384 -668,544.12

0.000.00 0.000.00 0.000.00

0.000.000.000.000.000.00

-23,794.88754,645.49823,205 700.00 799,410.82799,410.82

0.000.000.000 00 0.000.00

0.000.000.000.000.000.00

0000.000.000.000.000.00

0.000.000.000.000.000.00I

0.000.00 0.000.000.000.00Gasto Federalizado

j Participaciones a entidades federativas y municipios

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

I
1

i

0.000.000.000.000.000.00

246,430.73

43,400,019.38

14,519,769 52

42,599,980.62

14,519,769.52

42,599,980.62

14,766,200.25

86,000,000.00

0.0014,766,200.25

86,000,000.00 0.00

9,332,639.78674,650,229.62944,567,214.25953,899,854.030.00953,899,854.03TOTAL DEL GASTO
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